

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За заслуги в укреплении института семьи и воспитании детей наградить:

ОРДЕНОМ ПОЧЕТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН III СТЕПЕНИ

ЗАГИРБЕКОВУ Жамилат Курбановну — многодетную мать, Дербентский район МАММАЛАБАГАНДОВА Зугума Маммалабагандовича —

многодетного отца, Левашинский район

ОРДЕНОМ МАТЕРИ

АЛИЕВУ Маржанат Газимагомедовну – многодетную мать, Шамильский район

МАГОМЕДОВУ Аматулу Магомедовну – многодетную мать, Левашинский район.

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить

МЕДАЛЬЮ «ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД»

МЕДЖИДОВУ Ирину Васильевну – консультанта отдела Правового управления Главы Республики Дагестан

присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

БУТТАЕВУ Александру Мусаевичу — заместителю начальника Управления делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан — начальнику отдела.

управление Глава ДелопроизводстеРеспублики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 10 июня 2024 года № 75